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Czy wiesz, 
jak pachnie wolność? 

Proces tworzenia nowych perfum to wiele etapów. 

Ale wszystko zaczyna się od inspiracji, wrażenia, myśli 

czy odczucia, które chcemy odzwierciedlić w zapachu. 

Z pewnością każdy choć raz na własnej skórze przekonał się, 

jaką moc w sobie kryją. Mogą dodać nam energii, pomóc 

nabrać większej pewności siebie albo przywołać w pamięci 

osobę, miejsce lub wydarzenie, które odegrały ważną rolę 

w naszym życiu. I to jest właśnie w nich niesamowite!

Dlatego w tym roku, postanowiliśmy poszerzyć 

naszą ofertę perfum o kolejne, cudowne kompozycje. 

Do kolekcji Precious dołączają dwie nowe propozycje, 

które są zapachowym wyrazem wolności i witalności. 

Powiększyliśmy także naszą klasyczną kolekcję perfum dla niej 

i dla niego o kilka nowych, nietuzinkowych zapachów. 

Zapraszam Cię do ich odkrywania! 

Katarzyna Trawińska

Twórczyni i właścicielka marki Prouvé 
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VITALITY
bergamotka|jaśmin|drzewo sandałowe 

  Za co go pokochasz:
za witalność. Ten zapach sprawi, 
że poczujesz się świetnie. Doda Ci 
energii i odwagi do działania. 
Kompozycję otwierają soczyste, 
energetyzujące owoce, które 
przechodzą w urzekający aromat 
delikatnej konwalii, upojnego jaśminu 
i szlachetnej róży. Całość dopełnia 
otulające drzewo sandałowe 
i zmysłowe piżmo. 
Z jakiej rodziny pochodzi:
cytrusowo - kwiatowej
Jak jest odbierany: świeży, soczysty
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 105506

FREEDOM
bergamotka|szałwia|bursztyn 

  Za co go pokochasz:
za wolność, którą poczujesz wszystkimi 
zmysłami. Zapomnij o codzienności. 
Poczuj nieskrępowaną radość i beztroskę. 
W tym zapachu orzeźwiające cytrusy 
splatają się z zielonym aromatem liści 
fi gowych. Po chwili uwalniają się słodkie 
nuty jaśminu, aromatycznej szałwii 
i kokosa. Na koniec wyłania się 
zmysłowe piżmo, cedr i ciepły bursztyn. 
Z jakiej rodziny pochodzi:
drzewno - aromatycznej
Jak jest odbierany: pobudzający, 
zielony
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 105505

PERFUMY 
PRECIOUS

Które uczucie dziś w sobie odkryjesz? 
Kolekcja Prouvé Precious to perfumy o 

wyszukanych i szlachetnych kompozycjach, 

stworzone przez niezwykle doświadczonych 

perfumiarzy. Tak cenne jak uczucia, które 

odzwierciedlają, a bez których nasze życie nie 

miałoby barw. Rozbudź je w sobie i w innych, 

otaczając się tymi nietuzinkowymi zapachami.



116,00 PLN | 50 ml | (2320,00 PLN / 1 l)

Francuskie olejki zapachowe: 20%

PASSION
morela|osmantus|bursztyn 

  Za co go pokochasz:
za pasję. Ten zapach zaskakuje 
swoją wielowymiarowością 
i nieoczywistością. Jest jak namiętność, 
która pobudza wszystkie zmysły. 
Na początku poczujesz aksamitną 
i tajemniczą morelę, by za chwilę 
zanurzyć się w słodkim i upajającym 
aromacie kwiatów. Na koniec otuli Cię 
ciepło bursztynu, przeplatające się 
z żywicznymi nutami cedru.
Z jakiej rodziny pochodzi:
kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: kuszący, 
intrygujący
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 105503

WILDNESS
grejpfrut|rozmaryn|bursztyn 

  Co Cię w nim uwiedzie:
dzikość. Poczuj ją całym sobą i odpuść 
na chwilę kontrolę, by dać się ponieść 
fali życia. To zapach przywodzący na 
myśl tajemniczą, dziką naturę. Lekka, 
świeża bergamotka i orzeźwiający 
grejpfrut mieszają się z imbirem, by 
dodać Ci energii. A ziemiste geranium 
i aromatyczny rozmaryn idealnie 
współgrają z intensywną wetywerią 
i zmysłowym bursztynem.
Z jakiej rodziny pochodzi: fougère
Jak jest odbierany: aromatyczny, 
chłodny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 105504

SENSUALITY
szafran|bursztyn|balsam jodłowy 

  Za co go pokochasz:
za zmysłowość. Stwórz wokół 
siebie intrygującą aurę i nie 
daj o sobie zapomnieć. W tej 
kompozycji odnajdziesz wyrazistą 
nutę orientalnego szafranu, jednej 
z najcenniejszych przypraw na 
świecie. Delikatne, białe płatki jaśminu 
wprowadzają do niej swój odurzający 
charakter. A żywiczne nuty drzewne 
dodają głębi. To zapach idealny 
zarówno dla kobiet, jak i dla mężczyzn. 
Z jakiej rodziny pochodzi:
kwiatowo - drzewnej 
Jak jest odbierany: pociągający, ciepły
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 105502

DESIRE
wiśnia|gorzki migdał|bób tonka 

  Za co go pokochasz:
za pożądanie. Ten soczysty zapach 
kusi swoją słodyczą i przyśpiesza bicie 
serca. Dojrzałe wiśnie splatają się 
z gorzkimi migdałami, by po chwili 
połączyć się z aromatem 
uwodzicielskiej róży – królowej 
kwiatów. Kompozycję wzbogacają 
orientalne tony zmysłowej wanilii, 
drogocennego drzewa sandałowego 
i bobu tonka. 
Z jakiej rodziny pochodzi: gourmand
Jak jest odbierany: słodki, intensywny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 105501
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129,00 PLN | 100 ml | (1290,00 PLN / 1 l)

Francuskie olejki zapachowe: 20%

BLOSSOM
SYMPHONY

gruszka|czarna porzeczka|róża 
  Za co go pokochasz:

za zmysłową podróż w sam środek słonecznego 
lata. Mocno owocowe, wzbogacone o klasyczny 
aromat dojrzałych róż i odrobinę pikantnego, 
różowego pieprzu perfumy sprawią, że nikt 
nie przejdzie obok Ciebie obojętnie. Obecne 
w nucie głębi wanilia i cedr ocieplają zapach 
i dodają mu tajemniczości. Daj się ponieść 
kwiatowej wibracji!
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: owocowy, słodki, lekko 
korzenny
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 103001

PERFUMY 
UNIQUE
COLLECTION

Ekskluzywne perfumy z linii Unique 

Collection to wyraz mistrzostwa i talentu 

francuskich kreatorów zapachów, z którymi 

stworzyliśmy te wyjątkowe, ponadczasowe 

kompozycje. Powstały dla miłośników 

wyrafinowanych, luksusowych zapachów. 

Kryją w sobie starannie dobrane i doskonale 

zbalansowane składniki najwyższej jakości. 

Zachwycają aromatem. Zaskakują. 

Wywołują niezwykłe doznania. 

Uwodzą zmysły. Pozwalają wyrazić to, 

co czujemy i kim jesteśmy. 



139,00 PLN | 100 ml | (1390,00 PLN / 1 l)

Francuskie olejki zapachowe: 20%

ABSOLUTE 
CHARM

białe kwiaty|piżmo|paczula 
  Za co go pokochasz:

za głęboki, obezwładniający zmysły zapach. 
Magiczna moc białych kwiatów, które kryją 
w sobie upajającą słodycz i zielone akordy, 
pobudza zmysły i uwodzi. Delikatny kwiat 
pomarańczy, przywodzący na myśl gorące, 
południowe kraje, dodaje mu romantycznej nuty. 
A sensualne piżmo, egzotyczna paczula i ciepły 
bursztyn idealnie go dopełniają. Ta kompozycja 
uwydatnia piękno kobiety i podkreśla jej wdzięk. 
Przyciąga i magnetyzuje!
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-drzewnej 
Jak jest odbierany: kwiatowy, uwodzicielski
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 103005

SPICY
WILD

różowy pieprz|szałwia|kardamon 
  Co Cię w nim uwiedzie:

możliwość wyrażenia siebie, bez 
kompromisów. Idealnie wyważone połączenie 
pobudzającej szałwii z delikatnie słodką 
wanilią i intensywnymi pieprznymi nutami jest 
jak Twoja unikalna wizytówka. Zdecydowany 
zapach o mocnej projekcji podbija obecne 
w nucie głębi drzewo gwajakowe, a subtelny 
liść fi ołka dodaje mu nieposkromionej 
świeżości.
Z jakiej rodziny pochodzi: fougère
Jak jest odbierany: ciepły, korzenny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 103002

INFINITE 
FORCE

gałka muszkatołowa|kwiat pomarańczy|bursztyn
  Co Cię w nim uwiedzie:

ekscytująca kompozycja odzwierciedlająca nowy 
wymiar męskości. To zapach dla zdecydowanych 
mężczyzn, którzy chcą podkreślić swoją siłę, 
temperament i wyjątkowość, tworząc wokół 
siebie intrygującą aurę. Aromatyczne, pikantne 
nuty korzenne przenikają się z lekkim 
orzeźwieniem kwiatu pomarańczy i balsamicznym 
aromatem bursztynu. Nuty drzewne dodają 
mocy, intensywności i luksusu, a wanilia - 
szczyptę kremowej zmysłowości.
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-drzewnej
Jak jest odbierany: intensywny, balsamiczny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 103006
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01m
juniper|naval green
Z jakiej rodziny pochodzi: wodno-drzewnej 
Jak jest odbierany: cytrusowy, pobudzający
Wskazówka perfumiarza: do kompozycji wnosi 
chłodną świeżość 
symbol: 102001

03m
blackcurrant|bitter pink
Z jakiej rodziny pochodzi: owocowo-cytrusowej
Jak jest odbierany: cytrusowy, świeży 
Wskazówka perfumiarza: do kompozycji wnosi 
lekkie orzeźwienie 
symbol: 102003

05m
nargamotha|pure rosy
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-orientalnej 
Jak jest odbierany: intensywny, kwiatowy
Wskazówka perfumiarza: do kompozycji wnosi 
orientalny szyk
symbol: 102005

V
66,00 PLN | 50 ml | (1320,00 PLN / 1 l)

Francuskie 
olejki zapachowe: 20%

04m
lime|moss serenity 
Z jakiej rodziny pochodzi: cytrusowo-drzewnej
Jak jest odbierany: świeży, zielony
Wskazówka perfumiarza: do kompozycji 
wnosi ziołowy kontrast
symbol: 102004

06m
patchouly|essential brown
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-drzewnej
Jak jest odbierany: ciepły, otulający
Wskazówka perfumiarza: do kompozycji wnosi 
zmysłowe, żywiczne ciepło
symbol: 102006

02m
pink pepper|subtle white
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowej
Jak jest odbierany: słodki, pikantny
Wskazówka perfumiarza: do kompozycji wnosi 
balsamiczną słodycz 
symbol: 102002

LOVE COSMETICS

AWARDS 2019
 #brand #emotions #quality

PERFUMY 
MOLEKULARNE

Innowacyjna kolekcja perfum molekularnych 

powstała po to, by bawić się zapachem, 

podkreślać swój styl i indywidualność. 

Możesz używać ich pojedynczo 

lub dowolnie ze sobą łączyć. Możesz także 

eksperymentować z kolejnością nakładania 

i proporcjami, tworząc własny zapach - 

niepowtarzalny niczym układ linii papilarnych. 

To sześć perfum unisex 

i setki połączeń do odkrycia! 



R
76,00 PLN | 50 ml | (1520,00 PLN / 1 l)

Francuskie olejki zapachowe: 20%

# 7
wanilia|gruszka|czekoladki 
Z jakiej rodziny pochodzi:
kwiatowo-gourmand
Jak jest odbierany: słodki, karmelowy
Jaką ma projekcję: mocną 
symbol: 101007

# 11
orchidea|liście herbaty|bergamotka
Z jakiej rodziny pochodzi:
orientalno-kwiatowej
Jak jest odbierany: herbaciany, słodki
Jaką ma projekcję: umiarkowaną 
symbol: 101011

# 5
wanilia|irys|piżmo
Z jakiej rodziny pochodzi:
szyprowo-kwiatowej
Jak jest odbierany: pudrowy, waniliowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną 
symbol: 101005

# 1
zielone jabłko|magnolia|ogórek
Z jakiej rodziny pochodzi:
kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: świeży, zielony
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101001

# 3
róża|pomarańcza|paczula
Z jakiej rodziny pochodzi:
orientalno-drzewnej 
Jak jest odbierany: słodki, balsamiczny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101003

# 83 NEW!

petitgrain|lawenda|wanilia 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-kwiatowej
Jak jest odbierany: elegancki, zmysłowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101083

# 85 NEW!

bergamotka|tuberoza|piżmo 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowe
Jak jest odbierany: uwodzicielski, radosny 
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101085

PERFUMY
DAMSKIE

Kobiecość ma wiele twarzy, bo każda z nas jest 

inna. Dlatego w naszej kolekcji perfum damskich 

znajdziesz zarówno delikatne, kwiatowe zapachy, 

uwodzicielskie i zmysłowe, soczyście owocowe, 

jak i te z orientalną, intensywną nutą. Dzięki temu 

dobierzesz perfumy idealne dla siebie i na każdą 

okazję. Otul się aromatami, które kuszą, dodają 

wdzięku, elegancji i energii. Poczuj się wyjątkowo. 



# 39
cytryna|zielone jabłko|bambus 
Z jakiej rodziny pochodzi: cytrusowej
Jak jest odbierany: świeży, relaksujący
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101039

# 45
brzoskwinia|róża|frezja 
Z jakiej rodziny pochodzi: szyprowo-owocowej
Jak jest odbierany: kwiatowy, intensywny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101045

# 49
bergamotka|ylang-ylang|drzewo sandałowe 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-orientalnej
Jak jest odbierany: słodki, świeży
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101049

# 53
kawa|gruszka|drzewo kaszmirowe 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-drzewnej
Jak jest odbierany: słodki, kawowy
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101053

# 57
bób tonka|kakao|tuberoza 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-kwiatowej
Jak jest odbierany: słodki, zmysłowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101057

# 59
pomarańcza|wanilia|czarna porzeczka 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: cytrusowy, korzenny
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101059

# 61
piwonia|lotos|cytrusy 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: kwiatowy, świeży
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101061

# 27
malina|jaśmin|miód 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: kwiatowy, miodowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101027

# 35
frezja|drzewo sandałowe|zamsz 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-drzewnej
Jak jest odbierany: świeży, pobudzający
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101035

# 33
frezja|róża|paczula 
Z jakiej rodziny pochodzi: szyprowo-kwiatowej
Jak jest odbierany: ciepły, zmysłowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101033

# 37
granat|orchidea|mahoń 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-kwiatowej
Jak jest odbierany: słodki, ambrowy
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101037

# 19
jaśmin|melon|cedr 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: kwiatowy, zmysłowy
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101019

# 17
jaśmin|passifl ora|wanilia 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-korzennej
Jak jest odbierany: waniliowy, upajający
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101017

# 15
truskawka|wiśnia|karmel
Z jakiej rodziny pochodzi: szyprowo-owocowej
Jak jest odbierany: soczysty, owocowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101015
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# 63
jaśmin|nuty wodne|drzewo sandałowe 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-wodnej
Jak jest odbierany: wodny, owocowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101063

# 65 
bergamotka|cytrusy|cedr 
Z jakiej rodziny pochodzi: drzewno-kwiatowej
Jak jest odbierany: cytrusowy, drzewny
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101065

R
76,00 PLN | 50 ml | (1520,00 PLN / 1 l)

Francuskie 
olejki zapachowe: 20%

# 67 
kwiat pomarańczy|bób tonka|wanilia 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-kwiatowej
Jak jest odbierany: waniliowy, balsamiczny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101067

# 69
brzoskwinia|jaśmin|cedr 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: kwiatowy, zmysłowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101069

# 71 
bergamotka|fi ga|cedr
Z jakiej rodziny pochodzi: drzewno-kwiatowej
Jak jest odbierany: świeży, zielony
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101071

# 75 
pigwa|hiacynt|cedr 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: kwiatowy, soczysty
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101075

# 77 
cytrusy|wodny jaśmin|piżmo
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: świeży, pobudzający 
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101077

# 79 
cytryna|piwonia|cedr 
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: świeży, lekki
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101079

# 81 
schłodzona cytryna|żurawina|białe drewno
Z jakiej rodziny pochodzi: kwiatowo-owocowej
Jak jest odbierany: kwiatowy, zmysłowy 
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101081
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# 60 NEW!

bergamotka|szałwia|piżmo 
Z jakiej rodziny pochodzi: wodno-drzewnej
Jak jest odbierany: orzeźwiający, aromatyczny
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101060

# 62 NEW!

różowy pieprz|kadzidło|nuty skóry 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-drzewnej
Jak jest odbierany: intrygujący, głęboki
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101062

# 2
zielone jabłko|cynamon|drzewo oliwne 
Z jakiej rodziny pochodzi: drzewno-korzennej
Jak jest odbierany: ciepły, korzenny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101002

# 8
nuty morskie|limonka|rezeda 
Z jakiej rodziny pochodzi: cytrusowej
Jak jest odbierany: świeży, morski
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101008

# 14
nuty morskie|pomarańcza|cedr 
Z jakiej rodziny pochodzi: drzewno-korzennej
Jak jest odbierany: morski, korzenny
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101014

PERFUMY 
MĘSKIE

Zapach to nieodłączny element wizerunku 

każdego mężczyzny. Za pomocą perfum 

możesz wyrazić siebie, odzwierciedlić 

swoją charyzmę, dodać pewności siebie, 

intrygować. Odkryj naszą kolekcję 

wielowymiarowych zapachów męskich. 

Orzeźwiające z morską lub cytrusową nutą, 

klasyczne z ziołową łagodnością 

czy zdecydowane, drzewne kompozycje? 

Które perfumy dziś wybierzesz?



# 26
agar|palisander|wanilia 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-drzewnej
Jak jest odbierany: ciepły, agarowy
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101026

# 28
bergamotka|papaja|gałka muszkatołowa 
Z jakiej rodziny pochodzi: cytrusowej
Jak jest odbierany: świeży, zielony
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101028

# 30
zielone jabłko|lawenda|jodła 
Z jakiej rodziny pochodzi: fougère
Jak jest odbierany: świeży, ziołowy
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101030

# 38
morska woda|liść laurowy|mandarynka
Z jakiej rodziny pochodzi: drzewno-owocowej
Jak jest odbierany: świeży, zielony
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101038

# 42
czarny pieprz|paczula|nuty drzewne
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-drzewnej
Jak jest odbierany: aromatyczny, energetyzujący
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101042

# 44
bergamotka|kadzidło|imbir
Z jakiej rodziny pochodzi: drzewno-korzennej
Jak jest odbierany: świeży, zielony
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101044

# 48
nuty wodne|lawenda|labdanum 
Z jakiej rodziny pochodzi: fougeré
Jak jest odbierany: aromatyczny, zielony
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101048

# 50
grejpfrut|biała róża|piżmo 
Z jakiej rodziny pochodzi: cytrusowej
Jak jest odbierany: świeży, piżmowy
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101050

# 52
mandarynka|zielona herbata|drzewo sandałowe 
Z jakiej rodziny pochodzi: drzewno-owocowej
Jak jest odbierany: chłodny, aromatyczny
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101052

# 54
cytryna|imbir|ambra
Z jakiej rodziny pochodzi: wodno-drzewnej
Jak jest odbierany: świeży, aromatyczny
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101054

# 56
cytrusy|lawenda|wetyweria 
Z jakiej rodziny pochodzi: aromatyczno-drzewnej
Jak jest odbierany: aromatyczny, pobudzający
Jaką ma projekcję: umiarkowaną
symbol: 101056

# 58
mandarynka|kardamon|drzewo sandałowe 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno – fougère
Jak jest odbierany: mocny, elegancki
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101058

# 20
cynamon|róża|nuty skóry 
Z jakiej rodziny pochodzi: drzewno-korzennej
Jak jest odbierany: ciepły, ambrowy
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101020

# 22
cytryna|nuty skóry|ambra 
Z jakiej rodziny pochodzi: orientalno-drzewnej
Jak jest odbierany: mocny, skórzany
Jaką ma projekcję: mocną
symbol: 101022

O
76,00 PLN | 50 ml | (1520,00 PLN / 1 l)

Francuskie olejki zapachowe: 20%
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KOLAGENOWA
PIELĘGNACJA

Już między 25. a 30. rokiem życia, poziom kolagenu w skórze 

zaczyna spadać – coraz więcej komórek kolagenu obumiera, 

a nowe pojawiają się wolniej. Po 60. roku życia jego produkcja 

zostaje praktycznie zatrzymana. Dlatego stworzyliśmy kosmetyki 

i suplement diety z kolagenem, które pobudzają jego naturalną 

regenerację i pomagają znacznie spowolnić procesy starzenia. 



170,00 PLN | 500 ml | (340,00 PLN / 1 l)

symbol: 704004

AKTYWNE SERUM 
ANTI-AGE 

 ma intensywnie skoncentrowaną formułę na 
bazie roślinnego kolagenu z akacji

 zawiera biologicznie aktywny tripeptyd, olej 
z awokado oraz witaminy A, C, E 
i beta-karoten zamknięte w liposomach

 skutecznie spłyca zmarszczki, niweluje 
widoczność kurzych łapek i linii mimicznych

 wygładza i napina skórę, przywraca jej 
jędrność i elastyczność

 regeneruje i odżywia skórę oraz przywraca 
jej odpowiedni stopień nawilżenia

 ma ultralekką konsystencję

 jest odpowiednie do wszystkich typów cery 
z pierwszymi oznakami starzenia 



KOLAGEN RYBI W PŁYNIE 

 poprawia nawilżenie, elastyczność i gęstość 
skóry

 pomaga zachować piękną skórę 
i dba o dobrą kondycję włosów i paznokci

 zawiera doskonale przyswajalny przez ludzki 
organizm kolagen rybi oraz witaminy A i C, 
biotynę, jod, niacynę, rybofl awinę i cynk

 to wysoka dawka dzienna – aż 5000 mg 
kolagenu

 ma pyszny smak owoców egzotycznych

 nie zawiera substancji słodzących, 
barwników i aromatów

89,00 PLN | 10x3 ml | (2966,67 PLN / 1 l)

symbol: 211001

STRES OKSYDACYJNY 
to zaburzona równowaga pomiędzy 
ilością szkodliwych wolnych 
rodników, a neutralizujących je 
przeciwutleniaczy. Może przyczynić 
się do przyśpieszenia procesów 
starzenia się organizmu.

Nie przekraczać zalecanej porcji 20 ml w ciągu dnia. Produkty nie mogą być stosowane 
jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga 
zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. 
Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 

* Na podstawie niezależnych badań aplikacyjno- użytkowych 
oraz aparaturowych, przeprowadzonych na grupie 25 osób.

  Z czego jeszcze jesteśmy 
dumni: 

badania* wykazały, że po 4 tygodniach 
stosowania naszego serum, elastyczność 
skóry zwiększyła się średnio o 15%, 
a płytkie i średnie zmarszczki zmniejszyły 
się i stały się mniej widoczne. 100% 
badanych potwierdziło, że kosmetyk 
sprawia, że skóra odzyskuje blask i młody 
wygląd.

COLLAGEN
PRO

GOOD LIFE 
LABS
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%

96%

70,00 PLN | 200 ml | (350,00 PLN / 1 l)

symbol: 209005

ŁAGODNY ŻEL 
DO HIGIENY I GOLENIA 
OKOLIC INTYMNYCH 

 delikatnie myje, zapewniając skuteczną ochronę 
błon śluzowych

 pomaga zachować właściwą fl orę bakteryjną 
i prawidłowe pH

 niweluje nieprzyjemny zapach, przywraca 
uczucie czystości i komfortu

 zmiękcza włoski ułatwiając ich golenie

 zmniejsza skłonność do podrażnień po depilacji

 estry ksylitolu działają przeciwbakteryjnie 
i dezodorująco

 naturalne prebiotyki wzmacniają mikrobiom 
skóry i przywracają jego równowagę

 zawiera kwas mlekowy, betainę, allantoinę 
i pantenol

ŁAGODNY DEZODORANT 
W KULCE 

 skutecznie niweluje zapach potu, zapewnia 
długotrwałe uczucie świeżości

 zawiera składniki, które pochłaniają 
i neutralizują nieprzyjemne zapachy, 
nie blokując ujścia gruczołów potowych 
i pozwalając skórze oddychać

 nawilża, koi i pielęgnuje delikatną skórę 
pod pachami

 regeneruje skórę oraz redukuje stany zapalne 
po goleniu lub depilacji

 nie pozostawia śladów na ubraniach

 zawiera Dermasooth™*, ekstrakt z aloesu, 
probiotyki i prebiotyki, które dbają o naturalny 
mikrobiom skóry 

55,00 PLN | 50 ml | (1100,00 PLN / 1 l)

symbol: 209006

* Właścicielem znaku Dermasooth™* jest fi rma Provital S.A.

SKIN
BALANCE

To seria niezwykle delikatnych kosmetyków, 

które dostarczają skórze odpowiednią 

dawkę składników aktywnych, dobroczynnie 

wpływających na jej kondycję i wygląd. 

Zapewniają odpowiednie nawilżenie, by 

wyglądała promiennie i świeżo. Dbają też 

o równowagę jej mikrobioty, która może być 

zaburzona m.in. przez stres, zanieczyszczenie 

środowiska czy promieniowanie UV. Ich 

łagodne formuły są idealne do wszystkich 

typów cery, także tej wrażliwej.



97%99%

98% 98%

ŁAGODNY PEELING 
ENZYMATYCZNY 
DO TWARZY 

 jego delikatna formuła na bazie 
bioaktywnego kompleksu 3 owoców 
tropikalnych, bogatych w enzymy 
i kwasy owocowe, dokładnie 
rozpuszcza i usuwa martwy naskórek, 
nie powodując podrażnień

 świetnie wygładza, napina i rozjaśnia 
skórę

 doskonale przygotowuję cerę 
do przyjęcia składników aktywnych 
z kolejnych kosmetyków

 zawiera aktywny kompleks roślinny, 
sól kwasu hialuronowego i prebiotyki

LEKKI KREM 
DO TWARZY 

 zapewnia maksymalną skuteczność, 
doskonale nawilża i nawadnia skórę 
oraz dba o jej równowagę

 sprawia, że cera odzyskuje jędrność, 
a zmarszczki są mniej widoczne

 świetnie się wchłania, 
nie pozostawiając tłustego fi lmu

 zawiera składnik aktywny, będący 
połączeniem dwóch kwiatów lotosu, 
który redukuje błyszczenie się cery 
i zapewnia jej promienny wygląd

 zawiera Hydrafence™**, prebiotyki, sól 
kwasu hialuronowego, glicerynę, masło 
Shea oraz oleje ze słodkich migdałów, 
ogórecznika, pestek winogron 
i konopny

ŁAGODNY ŻEL 
DO MYCIA 
TWARZY 

 doskonale oczyszcza, odświeża 
i pielęgnuje cerę

 dzięki delikatnym środkom myjącym, 
skutecznie usuwa zanieczyszczenia 
i nadmiar sebum, nie naruszając 
warstwy hydrolipidowej skóry

 zmniejsza zaczerwienienia, zapewnia 
skórze gładkość i miękkość

 zawiera aktywny 
kompleks roślinny, prebiotyki 
i Niacynamid

58,00 PLN | 150 ml | (386,67 PLN / 1 l)

symbol: 209004

58,00 PLN | 30 ml | (1933,34 PLN / 1 l)

symbol: 209003
Po zastosowaniu peelingu może wystąpić chwilowe, 
lekkie zaczerwienienie. Jest to naturalna reakcja skóry.

70,00 PLN | 30 ml | (2333,34 PLN / 1 l)

symbol: 209002

LEKKI KREM 
DO TWARZY 

 zapewnia szybki i długotrwały efekt 
nawilżenia i nawodnienia skóry oraz 
dba o równowagę jej mikrobioty

 sprawia, że cera odzyskuje jędrność, 
elastyczność i na dłużej zachowuje 
młody wygląd

 doskonale się wchłania i nie obciąża 
skóry, więc idealnie sprawdzi się pod 
makijaż

 zawiera Hydrafence™**, prebiotyki, 
sól kwasu hialuronowego, glicerynę, 
aktywny kompleks roślinny oraz 
oleje z owoców leśnych, ze słodkich 
migdałów, pestek winogron 
i ogórecznika, masło Shea

70,00 PLN | 30 ml | (2333,34 PLN / 1 l)

symbol: 209001

** Właścicielem znaku Hydrafence™ jest fi rma Provital S.A.
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XERADIN™*: 
to składnik roślinny pozyskany 
z Salvia sclarea, który 
jest naturalnym źródłem 
24-godzinnego nawilżenia.

NAWILŻAJĄCY 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA 

 jest łagodny dla skóry 

 jego olejkowa konsystencja tworzy 
delikatną pianę, która doskonale 
oczyszcza i pielęgnuje skórę

 sprawia, że skóra jest miękka, 
aksamitna w dotyku i nawilżona 
przez długi czas

 zawiera Xeradin™* i botaniczny 
kompleks 5 alg

56,00 PLN | 250 ml | (224,00 PLN / 1 l)

symbol: 201001

SIMPLY
PLEASURES

To kosmetyki do codziennej pielęgnacji, 

które nie tylko świetnie dbają o skórę 

i włosy, ale też dzięki wyjątkowo przyjemnej 

konsystencji i świeżemu, zielonemu 

zapachowi, zmieniają pielęgnację 

w pachnący, relaksujący rytuał. 

Zawierają botaniczny kompleks 5 alg, 

który pomaga zachować właściwy poziom 

nawilżenia. Są unisex, więc mogą stosować je 

zarówno kobiety, jak i mężczyźni.



NAWILŻAJĄCY 
BALSAM 
DO CIAŁA 

 długotrwale nawilża, daje przyjemne 
uczucie komfortu i aksamitnego 
wygładzenia skóry 

 poprawia funkcję skóry ograniczając 
utratę z niej wody

 pozostawia skórę sprężystą, 
niezwykle miękką i jedwabistą 
w dotyku

 zawiera Xeradin™* i botaniczny 
kompleks 5 alg 

56,00 PLN | 250 ml | (224,00 PLN / 1 l)

symbol: 203001

* Właścicielem znaku Xeradin™ jest fi rma Provital S.A.

EMULSJA 
MODELUJĄCA CIAŁO 

 wyraźnie poprawia wygląd skóry 
i wygładza nierówności

 sprawia, że skóra staje się bardziej 
napięta i elastyczna, a niedoskonałości 
są mniej widoczne

 wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej 
i zwalcza uciążliwy cellulit

 działa ujędrniająco, poprawia 
mikrokrążenie i drenuje złogi tłuszczu

 zawiera aktywny składnik pozyskiwany 
z trzciny pospolitej, ekstrakt z zielonej 
kawy, kompleks roślinny (ekstrakt 
z guarany, garcinia, bluszczu, 
morszczynu, skrzypu polnego 
i wiązówki błotnej), ekstrakt ze skórki 
mandarynki oraz botaniczny kompleks 
5 alg. 

88,00 PLN | 250 ml | (352,00 PLN / 1 l)

symbol: 203002

NAWILŻAJĄCY 
KREM DO RĄK 

 tworzy na dłoni „niewidzialną 
rękawiczkę”, która chroni naskórek 
przed utratą wody

 sprawia, że skóra dłoni jest lepiej 
nawilżona, bardziej gładka i miękka

 wspomaga odnowę i regenerację 
skóry

 zawiera botaniczny kompleks 
5 alg, ekstrakt z opuncji fi gowej, 
olej Canola, pantenol i allantoinę

 ma niezwykle lekką, nietłustą 
konsystencję, która doskonale się 
wchłania

35,00 PLN | 50 ml | (700,00 PLN / 1 l)

symbol: 204001

NAWILŻAJĄCY 
KREM DO STÓP 

 zapewnia widoczną poprawę kondycji 
skóry i wyglądu stóp już od pierwszej 
aplikacji

 nawilża i regeneruje skórę, zmniejsza jej 
szorstkość, zapobiega wysuszaniu 
i pękaniu pięt

 zawiera botaniczny kompleks 5 alg, 
mocznik, kwas mlekowy, wosk 
z otrębów ryżowych i masło Shea 

 zawiera naturalny neutralizator 
zapachów

 doskonale się wchłania, 
nie pozostawiając uczucia tłustości 
i lepkości 

38,00 PLN | 75 ml | (506,67 PLN / 1 l)

symbol: 206001
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ODŻYWKA DO WŁOSÓW 
ODBUDOWA & OCHRONA

 intensywnie regeneruje i odbudowuje 
uszkodzone włosy

 wyraźnie poprawia kondycję i witalność 
włosów oraz dba o ich połysk

 skutecznie nawilża włosy

 sprawia, że włosy są mocne, zdrowe 
i błyszczące, bardziej odporne na działanie 
czynników zewnętrznych, mniej podatne na 
elektryzowanie i łatwiej się rozczesują

 zawiera Keracyn™*, kompleks 7 olejów 
roślinnych, botaniczny kompleks 5 alg, 
ekstrakt z liści bambusa i wodę morską z głębi 
ziemi 

 ma lekką formułę, która nie obciąża włosów

 przeznaczona do włosów normalnych, 
suchych i zniszczonych

56,00 PLN | 250 ml | (224,00 PLN / 1 l)

symbol: 205002

SZAMPON DO WŁOSÓW 
ODBUDOWA & OCHRONA

 łączy delikatne właściwości myjące 
z intensywną odbudową i ochroną

 wyraźnie poprawia stan włosów, które są 
bardziej wytrzymałe, błyszczące, lepiej się 
układają i nie puszą się

 wzmacnia włosy i sprawia, że są bardziej 
odporne na uszkodzenia wywołane 
czynnikami zewnętrznymi, w tym 
promieniowaniem słonecznym 

 zawiera Keracyn™*, botaniczny kompleks 
5 alg, ekstrakt z liści bambusa i wodę morską 
z głębi ziemi 

 przeznaczony do włosów normalnych, 
suchych i zniszczonych

56,00 PLN | 250 ml | (224,00 PLN / 1 l)

symbol: 205001

* Właścicielem znaku Keracyn™ jest fi rma Provital S.A.**Właścicielem znaku Vitaoil Plus™ jest fi rma Provital S.A.

KERACYN™*: 
składnik pozyskiwany z karczocha, 
chroniący przed degradacją włókien 
włosów. Zapewnia spójność łusek osłonki 
włosa, dzięki czemu może ona działać jak 
tarcza ochronna. 

VITAOIL PLUS**: 
kompleks z olejów roślinnych 
– słonecznikowego, 
kokosowego, lnianego, 
awokado, arganowego, 
makadamia i oliwkowego.
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92%

*Właścicielem znaku KERAMARE™ jest fi rma Provital S.A.

KERATYNOWE SERUM 
DO WŁOSÓW 
I SKÓRY GŁOWY 

 nawilża i chroni skórę głowy przed 
przesuszeniem

 odbudowuje i wzmacnia włosy, zwiększa ich 
gęstość i ogranicza wypadanie

 przywraca włosom połysk i miękkość 
oraz sprawia, że stają się gładkie, 
elastyczne, sprężyste 
i lepiej się układają

 zapobiega łamliwości 
i rozdwajaniu się końcówek

 zawiera fi tokeratynę, olej Inca Inchi, 
argininę i ekstrakt z czerwonej 
koniczynki

 ma niezwykle lekką konsystencję, 
która nie obciąża włosów

TERMOOCHRONNA 
ODŻYWKA DO WŁOSÓW 

 skutecznie chroni włosy przed niekorzystnym 
działaniem wysokiej temperatury

 skraca czas suszenia i ułatwia rozczesywanie

 wzmacnia włosy, regeneruje i głęboko 
odbudowuje

 sprawia, że są błyszczące i jedwabiście gładkie 
w dotyku

 zawiera KERAMARE™*, polisacharydy 
z peruwiańskiej rośliny tara, sól kwasu 
hialuronowego i betainę

 nie obciąża włosów i nie powoduje ich 
przetłuszczania

33,00 PLN | 30 ml | (1100,00 PLN / 1 l)

symbol: 205003

37,00 PLN | 150 ml | (246,67 PLN / 1 l)

symbol: 210003
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WARTO WIEDZIEĆ: 
surowce, z których powstają 
nasze olejki eteryczne 
są certyfi kowane i pochodzą 
z upraw organicznych.

NATURALNY 
OLEJ AWOKADO 

 tłoczony na zimno z miąższu owoców 
awokado, pochodzących z upraw 
organicznych w południowej Afryce

 nawilża i regeneruje skórę, sprawia, 
że staje się gładka, jędrna i przyjemna 
w dotyku

 wzmacnia włosy, wygładza je, 
przywraca im blask i sprężystość

 świetnie się wchłania, nie obciąża 
skóry i włosów

 pozostawia warstwę ochronną, która 
zapobiega utracie wilgoci 

65,00 PLN | 50 ml | (1300,00 PLN / 1 l)

symbol: 207005

BODY
& SENSES

Stwórz własne rytuały pielęgnacyjne 

z naszym naturalnym olejem i olejkami 

eterycznymi i każdego dnia korzystaj z ich 

dobroczynnego działania na ciało, 

umysł i zmysły. 



NATURALNY 
OLEJEK ETERYCZNY 
LAWENDA 

 powstaje z kwiatów lawendy 
wąskolistnej, uprawianej 
w południowej Francji 

 ma wyrazisty, ciepły, kwiatowo-
ziołowy zapach

 pomaga wyciszyć się i odzyskać 
wewnętrzną równowagę, łagodzi 
nastrój i odpręża, ułatwia zasypianie 
i pomaga ograniczyć budzenie się 
w nocy

 łagodzi podrażnienia skóry, tonizuje ją 
i wspiera jej regenerację, pomaga 
walczyć z nadmiernym wydzielaniem 
sebum

85,00 PLN | 10 ml | (8500,00 PLN / 1 l)

symbol: 207002

NATURALNY 
OLEJEK ETERYCZNY 
EUKALIPTUS 

 powstaje ze świeżych liści 
i pędów eukaliptusa, uprawianego 
w Chinach

 ma orzeźwiający, zimny, drzewny 
zapach

 pomaga zrelaksować się i rozluźnić, 
łagodzi napięcia

 rozgrzewa i przynosi ulgę zmęczonym 
mięśniom

 skutecznie udrożnia drogi 
oddechowe i ułatwia oddychanie

 łagodzi stany zapalne skóry 

55,00 PLN | 10 ml | (5500,00 PLN / 1 l)

symbol: 207003

NATURALNY OLEJEK 
ETERYCZNY SŁODKA 
POMARAŃCZA 

 powstaje ze skórki świeżo zebranych 
owoców, uprawianych w Brazylii

 ma słodko-ostry, orzeźwiający, 
cytrusowy zapach

 pomaga rozbudzić pozytywne 
nastawienie i odzyskać dobry nastój 

 jest bogatym źródłem witamin A, B i C

 zawiera limonen i mircen – jedne 
z najlepszych przeciwutleniaczy 
zwalczających wolne rodniki

 wspomaga proces tworzenia się 
kolagenu w skórze i ułatwia 
przepływ limfy

55,00 PLN | 10 ml | (5500,00 PLN / 1 l)

symbol: 207004

NATURALNY 
OLEJEK ETERYCZNY 
GREJPFRUT 

 powstaje ze skórki grejpfruta białego, 
uprawianego w USA

 ma słodko-gorzki, świeży, wyrazisty 
i odświeżający zapach

 pomaga przywrócić harmonię i pogodę 
ducha, przynosi odprężenie i poprawia 
samopoczucie

 jest bogaty w witaminę C

 tonizuje skórę i redukuje jej 
przetłuszczanie

 dodany do olejku do masażu zmniejsza 
opuchliznę i cellulit

85,00 PLN | 10 ml | (8500,00 PLN / 1 l)

symbol: 207001

Sprawdź, jak możesz ich używać na www.prouve.com.
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2 WIŚNIOWY SAD

symbol: 304005

2.

MAKE
me  UP

Inspiracją do stworzenia tej serii było 

francuskie podejście do piękna i dbania 

o urodę, koncentrujące się wokół dobrego 

samopoczucia, pozytywnej energii 

i szczęścia. Nasze kosmetyki kolorowe 

podkreślają naturalne cechy urody, 

z zachowaniem zasady less is more. 

Łączą w sobie funkcję upiększającą 

i pielęgnującą.



38,00  PLN | 0,3 g | 126666,67 PLN / 1 kg)

36,00 PLN | 4 g | (9000,00 PLN / 1 kg)

symbol: 304006

NATURALNY BALSAM 
DO UST 

 jest niezwykle delikatny, doskonale 
nawilża usta, intensywnie je natłuszcza 
i regeneruje, przywraca im miękkość 
i gładkość

 łagodzi podrażnienia i chroni oraz 
przynosi ulgę spierzchniętym ustom 

 doskonale pielęgnuje podrażnione, 
popękane usta, przywracając im 
zdrowy wygląd 

 zawiera olej z melona, rycynowy, 
kukui i jojoba, wosk sojowy i Candelilla 
oraz masło Shea

 jest odpowiedni dla kobiet i mężczyzn, 
jak i dzieci powyżej 3-go roku życia 

1 ECRU

symbol: 302016

36,00 PLN | 2 g | (18000,00 PLN / 1 kg)

KOLORYZUJACY 
BALSAM DO UST 
W KREDCE 

 zawiera pigment, który reaguje na pH 
ust, wzmacniając ich naturalny odcień i 
nadając im kolor na wiele godzin

 doskonale nawilża i regeneruje

 chroni przed niekorzystnym 
działaniem czynników zewnętrznych 

 zawiera wosk Candelilla i Carnauba 
oraz olej z bawełny, przywraca ustom 
piękny i zadbany wygląd

3 SUBTELNA PIWONIA

symbol: 304009

3.

DŁUGOTRWAŁA 
KREDKA DO LINII 
WODNEJ OKA

 optycznie powiększa oczy i rozświetla 
spojrzenie

 tworzy intensywną, matową kreskę 

 można użyć jej także na górną powiekę 
lub do rozjaśnienia łuku pod brwiami

 nie spływa z linii wodnej oka, nie ściera 
się i nie rozmazuje

 jest wodoodporna

 ma niezwykle delikatną formułę

N
E
W

!

25



WODOODPORNA 
KREDKA DO OCZU

 ma aksamitną, kremową konsystencję, 
idealnie się rozprowadza, jednym 
pociągnięciem narysuje precyzyjną, 
intensywną kreskę 

 jest wysoko napigmentowana, a jej kolor 
nie zmienia się i nie blednie

 jest odporna na wodę i warunki 
atmosferyczne, szybko zastyga na oku, 
tworząc długotrwały makijaż nawet 
do 12 godzin

 nie rozmazuje się i nie odbija się na 
powiece

 ma niezwykle delikatną formułę, którą 
mogą stosować także osoby o wrażliwych 
oczach i noszące szkła kontaktowe

38,00 PLN | 0,28 g | (135714,29 PLN / 1 kg)

CZARNY

symbol: 302001

58,00 PLN | 11 ml | (5272,73 PLN / 1 l)

WYDŁUŻAJĄCO-
WZMACNIAJĄCY 
TUSZ DO RZĘS

 maksymalnie wydłuża i efektownie 
pogrubia rzęsy

 w widoczny sposób poprawia ich 
kondycję - zmniejsza łamliwość, zwiększa 
wytrzymałość, sprawia, że stają się 
grubsze i mocniejsze

 nie skleja i nie obciąża rzęs, nie rozmazuje 
się i nie kruszy

 precyzyjna, silikonowa szczoteczka 
perfekcyjnie rozczesuje rzęsy

 zawiera KERANUTRI™* który zwiększa 
średnicę, elastyczność i wytrzymałość 
rzęs, wzmacniający olej arganowy oraz 
wydłużający olej z gumy mastyks 

 ma hipoalergiczną formułę, odpowiednią 
także dla osób o wrażliwych oczach 
i noszących szkła kontaktowe 

1 GŁĘBOKA CZERŃ

symbol: 302007

2 CIEMNY NIEBIESKI

symbol: 302008

3 ŚLIWKOWY FIOLET

symbol: 302009

4 CZEKOLADOWY BRĄZ

symbol: 302010

* Właścicielem znaku KERANUTRI™ jest fi rma Provital S.A.
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2 ZIMNY BRĄZ

symbol: 302006

1 CIEPŁY BRĄZ

symbol: 302005

42,00 PLN | 0,2 g | (210000,00 PLN / 1 kg)

WODOODPORNA 
KREDKA DO 
STYLIZACJI BRWI 

 zapewnia długotrwały, naturalny efekt

 ma trójkątny rysik, który umożliwia 
precyzyjną i równomierną aplikację

 idealnie wypełnia ubytki między włoskami, 
podkreśla łuk i zaznacza jego kształt

 wygodna szczoteczka doskonale rozczesuje 
i układa brwi

 jest odporna na wodę i warunki 
atmosferyczne, nie rozmazuje się i nie ściera 

 jest odpowiednia także dla osób o wrażliwej 
skórze

42,00 PLN | 4 ml | (10500,00 PLN / 1 l)

PŁYNNY 
EYELINER 

 ma miękki pędzelek z giętkim włosiem, 
który umożliwia łatwą i precyzyjną 
aplikację

 wystarczy jedno pociągnięcie, 
by uzyskać wyraziste, długotrwałe 
podkreślenie oczu, nawet przez 12 godzin

 jest mocno kryjący, nie blednie 
i nie zmienia intensywności przez cały 
dzień

 jest wodoodporny, nie rozmazuje się 
i nie spływa z powieki

 ma niezwykle delikatną formułę, 
którą mogą stosować także osoby 
o wrażliwych oczach i noszące szkła 
kontaktowe

1.

2.

2 CIEMNY BRĄZ 

symbol: 302014

1 JASNY BRĄZ

symbol: 302013

UTRWALAJĄCY ŻEL DO 
BRWI 2 IN 1 COLOUR & 
CONDITIONER

 perfekcyjnie podkreśla brwi – przyciemnia 
je, wyrównuje kolor i dyscyplinuje

 poprawia kondycję brwi - odżywia, nawilża, 
regeneruje i wzmacnia 

 jest odporny na wysoką temperaturę i dużą 
wilgotność, nie skleja włosków, sprawia, 
że brwi utrzymują swój perfekcyjny kształt 
przez cały dzień

 ma wygodny aplikator, który umożliwia 
łatwe i szybkie rozczesanie włosków 
oraz nadanie określonego kształtu łukom 
brwiowym

 zawiera olej z nasion bawełny, makadamia 
i rycynowy, wosk carnauba oraz hydrolizat 
z drzewa karob i soi

 jest odpowiednia także dla osób o wrażliwej 
skórze

50,00 PLN | 6,5 g | (7692,31 PLN / 1 kg)

INTENSYWNA CZERŃ

symbol: 302011
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46,00 PLN | 200 ml | (230,00 PLN / 1 l)

symbol: 305001

PŁYN MICELARNY 
3 W 1

 jest niezwykle łagodny, skutecznie 
usuwa makijaż - nawet wodoodporny, 
dogłębnie oczyszcza i tonizuje skórę 

 zawiera kompleks składników, dbających 
o mikrobiotę skóry, ekstrakt z jagód goi 
dodający jej witalności oraz nawilżającą 
sól kwasu hialuronowego

 jest niezastąpiony podczas porannej 
pielęgnacji twarzy oraz wieczornego 
demakijażu, nie wymaga użycia wody

 szybko się wchłania, nie pozostawiając 
na skórze uczucia lepkiego ani tłustego 
fi lmu

 jest odpowiedni do wszystkich typów 
cery, także wrażliwej oraz dla osób 
o wrażliwych oczach i noszących szkła 
kontaktowe

1 JASNY BEŻ

symbol: 301016

2 NATURALNY BEŻ

symbol: 301017

3 ŚREDNI BEŻ

symbol: 301018

KRYJĄCY PODKŁAD 
DO TWARZY 
EVEN & PERFECT SKIN

 doskonale wyrównuje i ujednolica 
koloryt skóry, zapewnia wysoki stopień 
krycia

 maskuje niedoskonałości i przebarwienia 
oraz tuszuje oznaki zmęczenia

 został wzbogacony o aktywny składnik 
pozyskiwany z bambusa, który nawilża 
i odżywia skórę 

 ma lekką, kremową konsystencję, tworzy 
aksamitne, matowe wykończenie

 jest odpowiedni dla wszystkich typów 
cery, także wrażliwej

65,00 PLN | 30 ml | (2166,67 PLN / 1 l)

1.

2.

3.
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96%

2 NATURALNY BEŻ

symbol: 301021

3 ŚREDNI BEŻ

symbol: 301022

1 JASNY BEŻ

symbol: 301020

BAZA POD MAKIJAŻ 
FRESHNESS 
& NATURAL GLOW

 dzięki drobinkom odbijającym 
światło tworzy efekt mokrej skóry, 
natychmiast ożywia cerę i sprawia, 
że wygląda na wypoczętą 

 świetnie przedłuża trwałość makijażu, 
sprawia, że niedoskonałości i drobne 
zmarszczki są mniej widoczne

 zawiera składniki nawilżające – proszek 
z liści aloesu oraz ekstrakt z alg, który 
dodatkowo koi skórę

 nie obciąża skóry, można stosować ją 
pod podkład lub samodzielnie na krem

 jest odpowiednia dla osób z suchą, 
normalną, a także wrażliwą cerą

58,00 PLN | 20 ml | (2900,00 PLN / 1 l)

symbol: 301023

LEKKI KOREKTOR 
POD OCZY 
ILLUMINATION 
& FRESHNESS 

 dzięki pigmentom rozświetlającym 
i Soft  Focus zapewnia skórze efekt 
naturalnego blasku 

 zmniejsza widoczność niedoskonałości, 
tuszuje oznaki zmęczenia i sprawia, że 
skóra wygląda na wypoczętą i świeżą

 ma formułę bogatą w witaminy A, 
E, C, PP i D-pantenol, która nawilża, 
wzmacnia i odżywia skórę

 jego lekka konsystencja nie obciąża 
delikatnej skóry wokół oczu

 jest odpowiedni do wszystkich typów 
cery, także wrażliwej oraz dla osób 
o wrażliwych oczach i noszących szkła 
kontaktowe

48,00 PLN | 4,5 ml | (10666,674 PLN / 1 l)

85,00 PLN | 30 ml | (2833,33 PLN / 1 l)

symbol: 301024

KREM BB 
COLOUR & SKIN CARE 
EXPERT

 łączy funkcje nawilżającego 
i odżywczego kremu oraz lekkiego 
podkładu

 zapewnia wysoką ochronę 
przeciwsłoneczną - SPF 50 

 świetnie ujednolica koloryt cery 
i zapewnia bardzo naturalne wykończenie 
sprawiając, że makijaż wygląda świeżo 
i promiennie

 zawiera składniki aktywne, które dbają, 
by cera wyglądała młodziej, m.in. 
wegański odpowiednik kolagenu, ekstrakt 
z aceroli, sól kwasu hialuronowego 

 stworzony dla cery z pierwszymi 
oznakami starzenia. Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery - także wrażliwej.

WSKAZÓWKA:
aby uzyskać najlepszy efekt, nakładaj 
korektor tworząc na powierzchni 
skóry kształt trójkąta. Jego podstawa 
powinna znajdować się tuż pod dolną 
powieką, a wierzchołek mniej więcej 
na wysokości połowy nosa. 
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1 JASNY BEŻ

symbol: 301001

1 JASNY BEŻ

symbol: 301003

2 NATURALNY BEŻ

symbol: 301002

2 NATURALNY BEŻ

symbol: 301004

3 ŚREDNI BEŻ

symbol: 301013

1 JASNY BEŻ

symbol: 301005

2 NATURALNY BEŻ

symbol: 301006

3 ŚREDNI BEŻ

symbol: 301015
3 ŚREDNI BEŻ

symbol: 301014

MINERALNY PUDER 
I PODKŁAD SYPKI 
MATTE SKIN 

 tworzy efekt aksamitnej, matowej, 
świeżo wyglądającej cery przez wiele 
godzin 

 zapewnia stopień krycia od średniego 
do wysokiego 

 zawiera zieloną glinkę o właściwościach 
absorpcyjnych i regenerujących oraz białą 
glinkę o właściwościach wygładzających 

 ma hipoalergiczną, w 100% mineralną 
formułę, jest dedykowany do skóry tłustej 
i mieszanej, także wrażliwej

 można stosować go na sucho 
i na mokro

58,00 PLN | 8 g | (7250,00 PLN / 1 kg) 58,00 PLN | 8 g | (7250,00 PLN / 1 kg)

MINERALNY PUDER 
I PODKŁAD SYPKI 
ILLUMINATED SKIN 

 optycznie wygładza, redukuje drobne 
zmarszczki i niedoskonałości, zapewnia 
efekt pełnej blasku cery

 zawiera odbijające światło, rozświetlające 
drobinki oraz różową glinkę 
o właściwościach wygładzających, 
ściągających i wzmacniających

 ma hipoalergiczną, w 100% mineralną 
formułę, jest odpowiedni 
do wszystkich typów cery, również 
wrażliwej

 można stosować go na sucho 
i na mokro

MINERALNY PUDER 
I PODKŁAD SYPKI 
PERFECT SKIN 

 zapewnia wysoki stopień krycia, 
doskonale tuszuje przebarwienia 
i niedoskonałości

 tworzy satynowe wykończenie, zapewnia 
efekt jednolitej, gładkiej cery

 zawiera białą glinkę o właściwościach 
ściągających i zabliźniających

 ma hipoalergiczną, w 100% mineralną 
formułę, jest odpowiedni 
do wszystkich typów cery, również 
wrażliwej

 można stosować go na sucho 
i na mokro

58,00 PLN | 8 g | (7250,00 PLN / 1 kg)

3. ŚREDNI BEŻ
dedykowany dla osób 
o karnacji ciemnej.

2. NATURALNY BEŻ
dedykowany dla osób 
o karnacji ciemnej.

1. JASNY BEŻ
dedykowany dla osób 
o karnacji jasnej.
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NATURALNY 
ROZŚWIETLACZ

 idealnie rozświetla i modeluje twarz, ożywia cerę 
dodając jej naturalnego blasku

 zawiera drobno zmielone, subtelnie odbijające 
światło drobinki, dzięki czemu niedoskonałości 
cery i zmarszczki są mniej widoczne

 ma przyjemną, aksamitną konsystencję, 
utrzymuje się na twarzy przez cały dzień

 zawiera naturalny emolient o działaniu 
zmiękczającym, ochronnym i nawilżającym

 jest hipoalergiczny

53,00 PLN | 6,5 g | (8153,85 PLN / 1 kg)

* Z uwagi na obecność w składzie barwnika wrażliwego na światło, otwieranie kasetki z biegiem czasu może spowodować 
nieznaczną zmianę koloru produktu. Nie wpływa to jednak na jakość kosmetyku i efekt uzyskiwany po jego aplikacji.

NATURALNY 
BRONZER

 świetnie modeluje kontury twarzy

 nadaje piękny odcień muśniętej słońcem skóry

 ma przyjemną, aksamitną konsystencję, 
utrzymuje się na twarzy przez cały dzień

 zawiera naturalny emolient o działaniu 
zmiękczającym, ochronnym i nawilżającym

 jest hipoalergiczny

53,00 PLN | 5,5 g | (9636,36 PLN / 1 kg)

NATURALNY 
RÓŻ

 sprawia, że skóra staje się świeża i promienna

 doskonale podkreśla kości policzkowe

 ma przyjemną, aksamitną konsystencję, 
utrzymuje się na twarzy przez cały dzień

 zawiera naturalny emolient o działaniu 
zmiękczającym, ochronnym i nawilżającym

 jest hipoalergiczny

53,00 PLN | 5,5 g | (9636,36 PLN / 1 kg)

2 BRUDNY RÓŻ

symbol: 301008

1 KORAL

symbol: 301007
1 CIEPŁY BRĄZ

symbol: 301009

2 ZIMNY BRĄZ

symbol: 301010

1 ZŁOTY

symbol: 301011

2 PERŁOWY*

symbol: 301012
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HOME
& LIVING

To specjalistyczna linia kosmetyków 

i środków czystości do domu, które są 

niezwykle skuteczne, pielęgnują czyszczone 

powierzchnie, są łagodne dla skóry i pięknie 

pachną. Dzięki nim domowe porządki 

stają się szybsze, łatwiejsze i przyjemniejsze.

LŚNIĄCA
KUCHNIA



F.FB.60410.23.2023
ważny do: 21.04.2026

F.FB.60410.21.2023
ważny do: 21.04.2026

F.FB.60410.24.2023
ważny do: 21.04.2026

SPRAY DO MYCIA 
I PIELĘGNACJI 
POWIERZCHNI 
KUCHENNYCH 

 działa szybko i wszechstronnie 
– idealny do usuwania codziennych 
zabrudzeń

 świetnie myje i odtłuszcza, lekko 
nabłyszcza 

 neutralizuje uporczywe zapachy

 można stosować go na powierzchniach
mających styczność z żywnością

 pięknie pachnie bergamotką, różą 
i drzewem sandałowym

30,00 PLN | 300 ml | (100,00 PLN / 1 l)

symbol: 501005

W Zestaw z designerską pompką
32,00 PLN | symbol: 591205

MYDŁO W PŁYNIE 
NEUTRALIZUJĄCE 
PRZYKRE ZAPACHY 

 błyskawicznie usuwa z dłoni przykre 
zapachy czosnku, cebuli, ryb, 
nieświeżych warzyw czy tytoniu

 skutecznie usuwa tłuszcz, zabrudzenia 
i przebarwienia z warzyw i owoców

 troszczy się o prawidłowe nawilżenie 
i gładkość skóry

 zawiera formułę hand care, łączącą 
ekstrakt z bawełny z polisacharydami 
z peruwiańskiej rośliny tara oraz olej 
z oliwek i kwas mlekowy

 pięknie pachnie białymi kwiatami, 
zielonymi nutami i cytrusami 

32,00 PLN | 500 ml | (64,00 PLN / 1 l)

symbol: 501001

S Zestaw z dwufazowym spryskiwaczem 
34,40 PLN | symbol: 591101

ODTŁUSZCZACZ 

 z łatwością usuwa przypalony lub 
zaschnięty tłuszcz, sadzę, lepki brud 
czy zaschnięte plamy z soków

 zawiera esencję octową i naturalne 
rozpuszczalniki, dzięki którym usuwa 
nawet stare zanieczyszczenia 

 nie pozostawia smug i zacieków

 nadaje krystaliczny połysk

 jest bezpieczny dla czyszczonych 
powierzchni

 pięknie pachnie limonką, kwiatem lipy 
i cedrem

ŻEL DO MYCIA 
NACZYŃ 

 jest niezwykle wydajny i skuteczny, 
a przy tym łagodny dla dłoni

 z łatwością usuwa tłuszcz, resztki 
jedzenia i inne zabrudzenia - nawet 
w zimnej wodzie

 zawiera olej ryżowy, kompleks ziołowy 
i polisacharydy z peruwiańskiej rośliny 
tara, dzięki którym zapewnia dłoniom 
odpowiednie nawilżenie

 pięknie pachnie świeżymi ziołami, 
lawendą i drzewem sandałowym 

31,00 PLN | 500 ml | (62,00 PLN / 1 l)

symbol: 501003

S Zestaw z dwufazowym spryskiwaczem 
33,40 PLN | symbol: 591103

31,00 PLN | 500 ml | (62,00 PLN / 1 l)

symbol: 501004

W Zestaw z designerską pompką
33,00 PLN | symbol: 591204
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29,00 PLN | 500 ml | (58,00 PLN / 1 l)

symbol: 502001

S Zestaw z dwufazowym spryskiwaczem 
31,40 PLN | symbol: 592101

SPRAY DO MYCIA 
I PIELĘGNACJI 
ŁAZIENKI 

 sprawia, że sprzątanie łazienki jest 
szybsze, a efekt długotrwały

 zawiera dirt stop complex, który 
zabezpiecza czyszczoną powierzchnię, 
przez co zapobiega ponownemu 
osadzaniu się zabrudzeń

 jest łatwy w użyciu

 można stosować go do wanny, 
umywalki, bidetu, muszli klozetowej, 
kranów, dużych powierzchni 
podłogowych i ściennych

 pięknie pachnie granatem, kwiatem 
wiśni i migdałami

30,00 PLN | 500 ml | (60,00 PLN / 1 l)

symbol: 502002

S Zestaw z dwufazowym spryskiwaczem 
32,40 PLN | symbol: 592102

SPRAY 
DO MYCIA KABIN 
PRYSZNICOWYCH 

 skutecznie usuwa naloty z mydła 
i środków czystości, kamień i nacieki 
wodne

 zawiera formułę na bazie kwasu 
mlekowego i alkoholu

 tworzy na powierzchniach fi lm 
zabezpieczający przed ponownym 
osadzaniem się zanieczyszczeń 
i powstawaniem kamienia

 pozostawia szyby krystalicznie czyste 
– bez smug i zacieków oraz ogranicza 
ich zaparowywanie

 pięknie pachnie malinami, aloesem 
i toffi  

CZYSTA
ŁAZIENKA
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30,00 PLN | 300 ml | (100,00 PLN / 1 l)

symbol: 502007

W Zestaw z designerską pompką
32,00 PLN | symbol: 592207

MYDŁO 
ANTYBAKTERYJNE 
W PŁYNIE 

 ma niezwykle łagodną formułę, 
stworzoną do codziennej pielęgnacji 
wrażliwej skóry 

 zapewnia skórze odpowiedni poziom 
nawilżenia i działa łagodząco

 chroni i pielęgnuje delikatną skórę rąk, 
pozostawiając ją higienicznie czystą 

 ma właściwości antybakteryjne, 
dzięki zawartości koncentratu olejku 
herbacianego 

 zawiera Hydromanil™*, olejek z ryżu 
oraz ekstrakt z nagietka 

 pięknie pachnie jabłkiem, lilią 
i bambusem

31,00 PLN | 500 ml | (62,00 PLN / 1 l)

symbol: 502005

T Zestaw z wygodnym fl ip-topem 
31,90 PLN | symbol: 592305

ŻEL DO USUWANIA 
KAMIENIA I RDZY 

 błyskawicznie usuwa naloty 
z kamienia, wody i mydła oraz rdzawe 
plamy

 szczelnie pokrywa czyszczoną 
powierzchnię, przywraca jej blask 
i chroni przed nowymi osadami

 można stosować go do wanien, 
umywalek, kranów, pryszniców, muszli 
klozetowych, podłóg i glazury

 pięknie pachnie melonem, hibiskusem 
i irysem 

ŻEL 
DO CZYSZCZENIA 
TOALET 

 jego żelowa formuła quick clean 
błyskawicznie radzi sobie 
z najtrudniejszymi zabrudzeniami

 zawiera nowoczesne silikony 
i naturalny kwas mlekowy, dzięki 
czemu zapewnia sanitarnym 
powierzchniom idealną czystość i blask

 działa zarówno w ciepłej, jak i zimnej 
wodzie oraz poniżej lustra wody

 nie spływa od razu z czyszczonej 
powierzchni, ale powleka ją i pozwala 
działać składnikom aktywnym

 nie zawiera chloru

 pięknie pachnie truskawką, 
wanilią i kokosem

33,00 PLN | 750 ml | (44,00 PLN / 1 l)

symbol: 502004

UDROŻNIACZ 

 precyzyjnie udrożnia odpływ działając 
przez stojącą wodę

 usuwa zatory powstałe z tłuszczu, 
fusów od kawy i herbaty, resztek 
jedzenia, włosów, papieru czy waty

 pomaga pozbyć się nieprzyjemnego 
zapachu towarzyszącego zatorom

 działa błyskawicznie 

 nie powoduje korozji rur stalowych 
i ogumienia

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

symbol: 502003

T Zestaw z wygodnym fl ip-topem 
28,90 PLN | symbol: 592303

* Właścicielem znaku Hydromanil™ jest fi rma Provital S.A.

35



już od 20°C już od 20°C

już od 20°C

ŻEL DO PRANIA 
TKANIN BIAŁYCH 

 utrzymuje tkaniny w nienagannej 
czystości, zapobiega szarzeniu tkanin 
i nie pozostawia smug

 jego formuła white sensor chroni 
wszystkie odcienie bieli

 nie zawiera optycznych wybielaczy

 znakomicie ożywia jasne kolory

 ma skoncentrowaną formułę, dzięki 
czemu działa efektywnie 

 pięknie pachnie jaśminem i bawełną

ŻEL DO 
PRANIA TKANIN 
KOLOROWYCH 

 chroni kolory przed efektem sprania

 zapobiega transferowi pigmentów 
między tkaninami, przez co jeszcze 
lepiej zabezpiecza kolory tkanin

 ma skoncentrowaną formułę, dzięki 
czemu działa efektywnie

 jego formuła z aktywnymi enzymami 
sprawia, że znakomicie działa już 
w niskich temperaturach (od 20°C)

 pięknie pachnie morelą, geranium 
i paczulą

ŻEL DO PRANIA 
TKANIN CIEMNYCH 
I CZARNYCH 

 zawiera formułę black protect, 
która chroni tkaniny przed utratą 
koloru, perfekcyjnie dba o głębię 
i intensywność czerni i ciemnych 
kolorów

 nie pozostawia nieestetycznych 
jasnych smug i zacieków

 zapobiega ponownemu osiadaniu na 
włóknach zabrudzeń i nalotu 
z kamienia wodnego

 ma skoncentrowaną formułę, dzięki 
czemu działa efektywnie

 pięknie pachnie różą, konwalią 
i piżmem 

50,00 PLN | 1000 ml
symbol: 503004

45,00 PLN | 1000 ml
symbol: 503005

45,00 PLN | 1000 ml
symbol: 503006

PACHNĄCE
PRANIE
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już od 20°C

już od 20°C już od 20°C

49,00 PLN | 1000 ml
symbol: 503009

HIPOALERGICZNY ŻEL 
DO PRANIA 

 ma wyjątkowo łagodną a jednocześnie 
niezwykle skuteczną formułę 

 jest bezpieczny zarówno dla dorosłych, 
jak i dla dzieci powyżej 
1. roku życia

 mogą stosować go nawet osoby 
o wrażliwej skórze, skłonnej do alergii 
lub z tendencją do atopii

 zawiera naturalne mydło potasowe 
z oliwy z oliwek, które poprawia 
efektywność prania

 jest przeznaczony do prania odzieży 
białej i kolorowej

 został przebadany dermatologicznie na 
skórze wrażliwej 

 pięknie pachnie brzoskwinią, irysem 
i piżmem

PŁYN DO PRANIA 
ODZIEŻY SPORTOWEJ 

 doskonale czyści i odświeża sportowe 
ubrania

 chroni strukturę tkanin funkcjonalnych, 
ich kolor i właściwości, pozwala 
zachować ich oddychalność

 zawiera formułę neutralizującą 
zapachy 

 można stosować go do odzieży 
termoaktywnej – sportowej, 
membranowej, wiatroszczelnej, 
wodoodpornej i bawełnianej, stosując 
się do zaleceń producenta odzieży

 pięknie pachnie cytrusami, liśćmi fi ołka 
i piżmem

32,00 PLN | 500 ml | (64,00 PLN / 1 l)

symbol: 503007

33,00 PLN | 500 ml | (66,00 PLN / 1 l)

symbol: 503001

T Zestaw z wygodnym fl ip-topem 
33,90 PLN | symbol: 593301

ŻEL DO USUWANIA 
PLAM 

 zawiera formułę oxystem, opartą na 
aktywnym tlenie i enzymach, dzięki 
czemu jest niezwykle skuteczny 

 łatwo rozprowadza się na tkaninie 
i wnika w plamy, precyzyjnie działa 
punktowo

 jest delikatny dla kolorów

 doskonale działa nawet w niskich 
temperaturach (już od 20°C)

 nie zawiera chloru, więc można 
stosować go do wszystkich rodzajów 
tkanin, nawet tych najdelikatniejszych

 usuwa m.in. plamy z kawy, herbaty, 
krwi, oleju, czerwonego wina, soku 
z pomarańczy, trawy, ziemi, fl uidu, 
sosu czy pasty do zębów
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dodaj do 
ostatniego 
płukania

dodaj do 
ostatniego 
płukania

dodaj do 
ostatniego 
płukania

PERFUMOWANY ŻEL 
DO ZMIĘKCZANIA 
TKANIN 

 sprawia, że tkaniny są niezwykle 
miękkie i puszyste

 zapobiega elektryzowaniu się tkanin

 ułatwia ich prasowanie

 pięknie pachnie ylang-ylang, jaśminem 
i drzewem sandałowym

36,00 PLN | 1000 ml
symbol: 503003*

INTENSYWNIE 
PERFUMOWANA 
ODŻYWKA DO 
PŁUKANIA TKANIN 

 zawiera formułę stay-new, która 
aktywnie chroni włókna w trakcie 
prania i suszenia, zapobiega 
ich uszkadzaniu, deformacjom 
i mechaceniu oraz pękaniu nadruków 
na koszulkach

 pielęgnuje włókna i sprawia, 
że tkaniny są wyjątkowo miękkie, 
lekkie, elastyczne i puszyste

 zapewnia długotrwały zapach, który 
utrzymuje się nawet do 24 tygodni 

 zawiera olejki zapachowe zamknięte 
w mikrokapsułkach HD Acti ve Life, 
które uwalniają aromat nawet bez 
pocierania materiału

 pięknie pachnie jaśminem, wodą 
kokosową i drzewem sandałowym 

46,00 PLN | 1000 ml
symbol: 503002

48,00 PLN | 1000 ml
symbol: 503008

NASZ ŻEL 
I ODŻYWKI 
przeszły badanie 
dermatologiczne, 
potwierdzające tolerancję 
skórną.

PERFUMOWANA 
ODŻYWKA 
DO TKANIN 

 zawiera formułę stay-new, która 
skutecznie walczy z pierwszymi 
oznakami starzenia się tkanin, chroni 
przed deformacją i mechaceniem, 
zmniejsza mechaniczne uszkodzenia 
w trakcie prania

 dba, by kolory dłużej pozostały żywe 
i piękne

 zapewnia długotrwały zapach, 
utrzymujący się nawet do 8 tygodni

 zawiera olejki zapachowe zamknięte 
w mikrokapsułkach, które nie 
rozpuszczają się w wodzie, lecz 
otwierają się dopiero podczas noszenia 
tkanin 

 pięknie pachnie wanilią, gruszką 
i czekoladowymi pralinkami

Oferta do wyczerpania zapasów
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AKSAMITNE MLECZKO 
DO CZYSZCZENIA 

 łagodnie czyści, pielęgnuje i chroni 
czyszczone powierzchnie, 
nie powoduje zarysowań

 usuwa naloty z wody i mydła, osady 
kamienne, rdzawe plamy, przypalenia 
i tłuste osady

 zawiera oliwę z oliwek, która pięknie 
nabłyszcza czyszczoną powierzchnię

 pięknie pachnie czarną oliwką, 
aloesem i drzewem sandałowym

30,00 PLN | 500 ml | (60,00 PLN / 1 l)

symbol: 504001

T Zestaw z wygodnym fl ip-topem 
30,90 PLN | symbol: 594301

SPRAY DO MYCIA 
SZYB I LUSTER 

 łatwo rozprowadza się po powierzchni 
i w bezpieczny sposób usuwa 
zabrudzenia, m.in. tłuszcz, kurz, sadzę 
i pył

 dzięki zawartości alkoholu bardzo 
szybko odparowuje z powierzchni, 
nie pozostawiając smug 

 sprawia, że szyby i lustra są 
krystalicznie czyste 

 nie zawiera amoniaku

 pięknie pachnie mango, jaśminem 
i piżmem 

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

symbol: 504011

S Zestaw z dwufazowym spryskiwaczem 
30,40 PLN | symbol: 594111

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

symbol: 504002

S Zestaw z dwufazowym spryskiwaczem 
30,40 PLN | symbol: 594102

SPRAY DO MYCIA 
SZYB I LUSTER 
Z FUNKCJĄ 
ANTYPARY 

 perfekcyjnie myje szyby i lustra, 
zapobiega ich zaparowywaniu i chroni 
je przed ponownymi zabrudzeniami

 z łatwością usuwa kurz, pył, tłuszcz, 
sadzę i ślady tłustych rąk

 dzięki zawartości alkoholu bardzo 
szybko odparowuje z powierzchni, 
nie pozostawiając smug

 nie zawiera amoniaku

 pięknie pachnie pomarańczą, miętą 
i nutami morskimi

UNIWERSALNE
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KREMOWY SPRAY 
DO PIELĘGNACJI 
MEBLI 

 czyści i pielęgnuje powierzchnie

 działa antystatycznie, zapobiegając 
ponownemu osadzaniu się kurzu

 zawiera wosk carnauba, emulsję 
z olejem awokado i ryżowym, dzięki 
czemu nadaje połysk i odświeża kolory

 można stosować go do mebli 
drewnianych lakierowanych 
i zabezpieczonych: antycznych, 
fornirowanych, woskowanych 
i olejowanych oraz z laminatów i oklein

 pięknie pachnie różowym pieprzem, 
olejkiem arganowym i piżmem

SPRAY 
DO CZYSZCZENIA 
EKRANÓW 
I POWIERZCHNI 
ZE STALI INOX

 szybko i bezpiecznie czyści 
powierzchnie 

 tworzy powłokę elektrostatyczną, 
zapobiegającą ponownemu osadzaniu 
się kurzu

 pięknie pachnie czerwoną 
pomarańczą, jaśminem i drzewem 
sandałowym

SZAMPON 
DO DYWANÓW 

 przywraca dywanom świeżość, 
miękkość i puszystość

 tworzy gęstą pianę, która wnika 
głęboko we włókna i precyzyjnie 
usuwa nawet stare zabrudzenia

 zabezpiecza włókna przed nowymi 
zabrudzeniami

 jest delikatny dla kolorów

 jest przeznaczony do prania ręcznego 
dywanów z naturalnych 
i syntetycznych 
włókien, podłogowych, ściennych 
i łazienkowych, do wykładzin 
podłogowych z naturalnych 
i syntetycznych włókien i do tapicerki 

 pięknie pachnie cytrusami, liśćmi fi ołka 
i mchem dębowym

39,00 PLN | 1000 ml
symbol: 504004

PŁYN 
DO MYCIA PODŁÓG 
DREWNIANYCH 
I PANELI 
LAMINOWANYCH 

 chroni naturalne kolory czyszczonych 
powierzchni

 tworzy niewidoczną powłokę 
z efektem antypoślizgu

 czyści bez smug

 zawiera wosk carnauba, dzięki któremu 
świetnie nabłyszcza podłogi 
i zabezpiecza je przed wilgocią

 pięknie pachnie frezją, magnolią 
i paczulą

45,00 PLN | 1000 ml 
symbol: 504003

37,00 PLN | 300 ml | (123,33 PLN / 1 l)

symbol: 504010

U Zestaw z klasycznym atomizerem
39,40 PLN | symbol: 594410

31,00 PLN | 300 ml | (103,33 PLN / 1 l)

symbol: 504009

U Zestaw z klasycznym atomizerem
33,40 PLN | symbol: 594409
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F.FB.60410.22.2023
ważny do: 21.04.2026

36,00 PLN | 500 ml | (72,00 PLN / 1 l)

symbol: 504008

T Zestaw z wygodnym fl ip-topem
36,90 PLN | symbol: 594308

PŁYN DO MOCNO 
ZABRUDZONYCH 
POWIERZCHNI 

 szybko i skutecznie usuwa zabrudzenia 
- smary, woski, oleje, naloty, osady 
i brud, nawet w zimnej wodzie

 zawiera formułę extremely eff ecti ve, 
łącząca właściwości myjące 
i odtłuszczające

 zawiera składniki zmniejszające 
szybkość postępowania korozji

 można stosować go do powierzchni 
twardych, niezabezpieczonych 
i odpornych na działanie środków 
o odczynie alkalicznym oraz do prania 
zabrudzonej odzieży i tapicerki 

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

symbol: 504005

T Zestaw z wygodnym fl ip-topem 
28,90 PLN | symbol: 594305

ŻEL UNIWERSALNY 

 skutecznie czyści, subtelnie nabłyszcza 
i delikatnie perfumuje

 odtłuszcza myte powierzchnie

 jest wydajny dzięki mocno 
skoncentrowanej, żelowej formule

 można stosować go do wszystkich 
powierzchni zmywalnych, metalowych, 
z płyty MDF, laminowanych, 
plasti kowych, z kafl i ceramicznych, 
linoleum, terakoty i gresu

 pięknie pachnie bergamotką, lawendą 
i nutami ozonowymi

ŻEL 
DO CZYSZCZENIA 
FUG 

 świetnie czyści, odtłuszcza 
i nabłyszcza fugi

 jest delikatny dla płytek, nie odbarwia 
i nie niszczy spoin

 nie zawiera chloru i wybielaczy

 można stosować go do spoin białych 
i kolorowych przy glazurze, terakocie, 
gresie, marmurze i mozaikach, przy 
płytkach zewnętrznych 
i wewnętrznych, na podłodze 
i na ścianie

 pięknie pachnie kaszmirem, orchideą 
i wanilią

29,00 PLN | 500 ml | (58,00 PLN / 1 l)

symbol: 504006

T Zestaw z wygodnym fl ip-topem 
29,90 PLN | symbol: 594306

ŻEL 
DO CZYSZCZENIA 
GRILLI 
I PIEKARNIKÓW 

 z łatwością usuwa nawet stare 
przypalenia i odymienia, zaschnięty 
tłuszcz i resztki jedzenia

 dzięki gęstej, żelowej konsystencji nie 
spływa z czyszczonej powierzchni, ale 
otula ja i pozwala działać aktywnym 
składnikom

 można stosować go do czyszczenia 
grilli, piekarników, rusztów, rożen, 
szyb kominkowych, zewnętrznych 
powierzchni patelni i garnków. 
Nie używać do powierzchni 
wykonanych z aluminium

38,00 PLN | 1000 ml
symbol: 504007
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100% RECYCLED 
BOTTLE

100% RECYCLED 
BOTTLE

100% RECYCLED 
BOTTLE

98% 96%

97%

ŻEL DO MYCIA 
NACZYŃ 

 zawiera łagodne substancje myjące, 
które doskonale usuwają wszelkie 
zabrudzenia i tłuszcz oraz zielony 
chelat, który zmiękcza twardą wodę

 świetnie nabłyszcza naczynia i nie 
pozostawia na nich smug

 zawiera kompleks nawilżający 
z polisacharydami z peruwiańskiej 
rośliny tara, który zapewnia optymalny 
poziom nawilżenia i zabezpiecza 
naturalną mikrofl orę skóry dłoni oraz 
ekstrakty roślinne, które dbają o jej 
kondycję

 przeszedł badanie dermatologiczne, 
potwierdzające tolerancję skórną

 pięknie pachnie bawełną, głogiem 
i zielonym jabłkiem

SPRAY DO MYCIA 
ŁAZIENKI I KABIN 
PRYSZNICOWYCH 

 dzięki formule opartej na naturalnym 
kwasie mlekowym, błyskawicznie 
usuwa różne zabrudzenia, osady 
z mydła oraz kamień

 zapewnia idealną czystość i blask

 nie pozostawia smug i zacieków

 zawiera inhibitor korozji, chroniący 
powierzchnie przed niszczeniem

 pięknie pachnie nutami powietrza, 
czerwonymi owocami i drzewem 
sandałowym

ŻEL 
UNIWERSALNY

 skutecznie usuwa zabrudzenia 
z różnych powierzchni, 
nie pozostawiając na nich smug

 dzięki ekstraktowi z winogron 
i glicerynie nadaje delikatny połysk

 można stosować go do czyszczenia 
wszystkich powierzchni zmywalnych, 
ceramicznych, z tworzyw sztucznych, 
lakierowanych, laminowanych, z płyty 
MDF, glazury, terakoty, gresu, paneli 
podłogowych i ściennych

 pięknie pachnie tymiankiem, 
eukaliptusem i nutami kwiatowymi

35,00 PLN | 1000 ml
symbol: 514001

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

symbol: 511001*

W Zestaw z designerską pompką
30,00 PLN | symbol: 511101

27,00 PLN | 500 ml | (54,00 PLN / 1 l)

symbol: 512001*

S Zestaw z dwufazowym spryskiwaczem 
29,40 PLN | symbol: 512101

HOME & LIVING
GREEN

Oferta do wyczerpania zapasów

Oferta do wyczerpania zapasów
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JAK WYBIERAĆ 
PERFUMY?
Wybierz typ zapachu lub nuty 
zapachowe, które lubisz. 
Otwórz próbkę i nanieś 
odrobinę perfum na skórę 
lub na pasek testowy. Pozwól 
im rozwinąć swoją pełnię, 
daj sobie czas, 
by doświadczyć całego 
bogactwa składników. 
W pierwszych minutach 
wybrzmiewa delikatna, 
wibrująca nuta głowy. Potem odkrywa się przed nami nuta serca. 
Na końcu poznajemy nutę głębi. Pamiętaj, że nie musisz wybierać 
tylko jednego zapachu, możesz wybrać kilka odmiennych, 
na różne okazje.

JAKIEGO ZAPACHU SZUKASZ?

Grupa Podgrupa Damskie Unisex Męskie

KWIATOWE

owocowe
#1, #19, #27, #59, #61, #69, #75 

#77, #79, #81, #85 
Blossom Symphony, Passion

gourmand #7, Desire

drzewne  #35, #65, Absolute Charm Sensuality

wodne #63

orientalne #49 05m

pikantne 02m

ORIENTALNE

drzewne #3, #53 06m
#22, #26, #42,#62, 

Infi nite Force

korzenne  #17

kwiatowe #11, #29, #37, #57, #67, #83

SZYPROWE
kwiatowe #5, #33

owocowe #15, #45

CYTRUSOWE
owocowe #39 03m, 04m #8, #28 #50

kwiatowe Vitality

DRZEWNE

korzenne #2, #14, #20, #44

owocowe #6, #36, #38, #52,

kwiatowe #71

aromatyczne Freedom #56

FOUGÉRE
fougére #30, #48, Spicy Wild, Wildness

orientalne #58

WODNE
wodne 01m

drzewne #60
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Produkty Prouvé poznasz jeszcze lepiej dzięki:

Gdzie można nas znaleźć:
PROUVÉ spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k.

  ul. Wyścigowa 56 H
53-012 Wrocław

  + 48 786 222 324

info@prouve.com

Co warto o nas wiedzieć?

• Jesteśmy polską marką o międzynarodowym zasięgu, obecną w ponad 30 krajach 

• Wyróżniają nas niesamowite zapachy, skomponowane z francuskich olejków

• Oferujemy unikalne produkty na bazie autorskich receptur

• Mamy elegancki, minimalistyczny design 

• Jesteśmy jedną z najdynamiczniej rozwijających się fi rm w sektorze sieciowym 

• Oferujemy swoim Partnerom możliwość zarobienia pieniędzy i rozwoju

• Mamy proste i jasne zasady współpracy

• Nasza marka i produkty są nagradzane w prestiżowych konkursach 

LOVE COSMETICS

AWARDS 2019
 #brand #emotions #quality

© Prouvé spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 2023

www.prouve.com
facebook.com/prouveo�  cial/ instagram.com/prouve_o�  cial/

Katalog produktów obowiązuje od 27 września 2023r.
Zawarta w katalogu oferta w zakresie produktów jest wiążąca od 27 września 2023 r. 
aż do wyczerpania zapasów albo wprowadzenia nowego katalogu.
Szczegółowe informacje o produktach i sposobie ich użycia znajdują się na stronie internetowej 
www.prouve.com. Katalog, Plan Kariery oraz inne materiały promocyjne i informacyjne wydane 
lub wyraźnie zaakceptowane przez Prouvé są jedynymi ofi cjalnymi źródłami informacji przy 
sprzedaży i reklamie produktów Prouvé.


